tafel|[Bild| Teil | Stuck| Benennung Femerkungen
Nr. Nr Nr.
Gruppe: Zapfwellengetriebe mit Zapfwelle
1 1 101B 1 Gehduse-Vorderteil (ab Masch.Nr.501) bis Masch.Nr.500=Teil Nr.101. Von
Masch.Nr.501-2429 zu Nr.101B Teile
nach_Bild Nr.12-15 mitbeziehen.
1 2 100A 1 Gehduse-Hinterteil (ab Masch.Nr.501) is Masch.HNr.500=Teil Nr.100
1 3 9 bkt-Schraube M6x35 B8G
1 4 10 | Federring B6
1 5 3 Stiftsehraube MB8x35 DIN 939
1 6 5 Federring BS
1 T 5 bkt-Mutter MBS
1 8 1 6kt-Schraube MBx65 BG
1 H 73 1 Jlstopfen
1 10 1 Alu-Dichtung 14x20x2
1 11 6004 1 Kugellager
1 12 6005 1 Kugellager bis Masch.Nr.243%30=Kugellager 6004
1 13 |47x1,75 1 Seeger-Innensicherung bis Masch.Nr.2430= 42x1,75d
1 " 1 Wellendichtring 25x47x10 bis Masch.Nr.500=25x35x7
; 15 1024 . Zapfwelle h@gach.ﬂr.591—2430=25x42:10
1 16 102 1 Zapfwelle ‘bis Masch.Nr.2430
1 17 1 Pagsafeder B8xTx25
1. 18 104 1 Distanzring bis Masch.Nr.24350
1 19 1 Gummiring 168 x 2 bis Masch.Nr.2430
1 20 105A 1 Mitnehmerklaue bis Masch.Nr.2430
1 21 1 Passfeder 6x6x25 bis Masch.Nr.2430
1 22 - 120x%1,2" 1 Seeger-Aussensicherung bis Masch.Nr.2430
1 -3 T03EB 1 Zahnrad zur Zapfwelle Z=81 bis Masch.Nr.500=Teil-Nr.103 Z=60
v s foss |1 easne fogo:ir-501-ca 1658 br. ook zorz
1 25 1 6kt-Schraube M8x50 5D
1 26 107 1 Druckfeder zur Klinke
1 27 108B 1 Ritzel fiir Keilwelle Z=17 bis ca.1958 Teil-Nr.108 Z=15
bei Bestellung Zéhne-Zahl angeben!
1 28 109 1 Schaltgabel
1 29 1 Spannstift 4x20
1 30 110 2 Klaue zur Schaltgabel
1 51 111 1 Welle zur Schaltgabel nur zusammen mit Teil-Nr.196A
1 32 196A 1 Arretierstiick nur zusammen mit Teil-Nr.111
1 22 1 Spannsatift 4x25
1 34 2 Filzring 20x25x5
1 35 2 Gummiring 8@ x2
1 36 113 1 Klemmhebel mit Kerbstift
1 37 114 1 Schalthebel zur Zapfwelle
1 58 1 Kugelknopf R
1 39 115 1 Zentrierring
1 40 126 1 Arretierbolzen
“i £1 12741311 Druckfeder Drahtstédrke 1,3mm
1 42 198 1 Arretierschraube
1 43 1 Federring B 14
1 44 1 bkt-Schraube M&6x30 BG
1 45 1 IEkt-MuttEr Mé& B8G
1 46 116 2 Halter
1 47 138 2 Gummitiille
1 48 1 6kt-Schraube M10x40 mit Mutter
1 49 1 Federring B10
1 50 118 1 Dichtung
1 51 119 1 Dichtung
~ 1 Gruppe: Laufréder
1 52 2 Decke 3.50-8 AS Fabrikat angeben
1 5% 2 Schlauch 3.50-8
1 54 |O0BT703 2 Scheibenrad auch mit Haltekl&tzchen Nr.210
1 55 210 6 Halteklotzchen zum einschweissen in Scheibenrad
1 56 6 bkt-Schraube M10x20 8G
ohne [214 2 Stollenrad (Temperguss) nur fiir S5-ER und S5-ERII
ohne (212 2 Schmalhackrad fiir Hackwerk Z26cm










